
 

 

                                      Ceník prací v obecních lesích 

                                           2025 

Pěstební práce 

     
                                           Úklid klestu po těžbě - pálení                                     90,-    Kč / m³ 
 

G                                         Úklid klestu po těžbě – bez pálení                              60,-    Kč / m³  

                                                             

                                              Dočišťování klestu a příprava (vyžínačem)       35 000 ,-    Kč / ha 

                                                      ploch k zalesnění 

 

                           Vyžínání stromků   - řadové                      6000 – 7000,-     Kč / ha 

 

                                                            - celoplošné          10 000 – 12 000,-     Kč / ha 
                                                    ( cena se určí dle výšky sazenic a buřeně )    

  

                                        Prořezávky                                                         10 000,-     Kč / ha 

  

                             Probírky                                                        300 – 600,-     Kč / m³  
                             (  cena bude stanovena dle hmotnatosti před započetím díla ) 

  

                                        Výřez plevelných dřevin                           5000 – 7000,-     Kč / ha 
                                     ( cena bude stanovena dle hustoty porostu před započetím díla ) 
 

                             Příprava kolíků                                                          20,-     Kč / ks 

                            Stavění oplocenek           40,-     Kč / bm 

    

                            Sázení stromků                             4,- Kč až 7,- Kč / kus (dle terénu) 

                               

                            Nátěr stromků proti okusu                                       0,50,-    Kč / kus 

 

Těžba dřeva :       Těžba dřeva JMP                                        170 -200,-    Kč / m³ 
                                           ( dle hmotnatosti a terénu ) 

 
                                                                                                  

          ( uvedené ceny jsou včetně platné sazby DPH )   

                                                                                                    
        Pro občany obce Nová Ves u Chotěboře a místní spolky: 
         
         Pro letošní rok 2025 je možné se přihlásit na tyto akce : pálení klestu , snášení klestu na hromady , 

          stavba oplocenek , sázení stromků , vyžínání stromků , nátěry stromků na tel. 736 626 555 

                                                                    

      
        Tento ceník nabývá účinnosti dne 13.1.2025                   



 
           


